
1 

 

 

 V Říčanech dne 18.10.2021 

 Reg. č.: vz-353/21 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-5 k veřejné zakázce „III/2769 Kosmonosy, most ev. č. 

2769-1 přes dálnici D10 u Kosmonos“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem  č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

SO 181 – TZ. V TZ jsou uváděné schémata DK 230, DK 237, DK 240, DK 247, DK 290, 

DK 291, DD 211. Uchazeč tímto žádá o informaci kde lze tato schémata nalézt. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

Schémata jsou z příručky „Označování pracovních míst na dálnicích, Příručka - 1. díl, 

Pracovní místa bez převedení provozu na volné trase“ dostupné na webových stránkách ŘSD 

(viz též Technická zpráva k SO 181). 

https://www.rsd.cz/wps/wcm/connect/5582b2c8-d61f-4d7e-b2e5-

acafaee5ad9f/Oznacovani+prac.+mist+na+dalnicich_2017_I+_trasa.pdf?MOD=AJPERES 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

SO 201.1 – soupis prací. V soupisu prací jsou nulové položky. Jedná se o pol.č.025 – 

272365 - VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B v množství 0,000 t a 035 – 

420365 - VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, 

B500B v množství 0,000 t. Uchazeč tímto žádá Zadavatele o opravu výkazu výměr. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

Výztuž základů (pol.č.025 – 272365) je vykázána společně s výztuží opěr a pilířů, jak je 

uvedeno v poznámce u této položky: „výztuž základů je součástí položky výztuže opěr a 

pilířů“. 

 

Výztuž přechodových desek (pol.č.035 – 420365) je vykázána společně s výztuží opěr, jak 

je uvedeno v poznámce u této položky: „výztuž přechodových desek je součástí položky 

výztuže opěr“. 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

SO 201.2 – soupis prací. V soupisu prací je nulová položka. Jedná se o pol.č.018 – 272365 

– VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B v množství 0,000 t. Uchazeč tímto žádá 

Zadavatele o opravu výkazu výměr.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

Výztuž základu (pol.č.018 – 272365) je vykázána společně s výztuží opěrné zdi, jak je 

uvedeno v poznámce u této položky: „Výztuž základu součástí položky výztuže opěrné 

zdi.“. Výkaz výměr se nemění. 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Je nutné, aby dodavatel při prokazování kvalifikace podepsal formuláře v příloze "V-10- 

OŘ-Formuláře 1-8" sedmkrát, nebo lze tuto přílohu podepsat najednou jediným 

elektronickým podpisem (s výjimkou formulářů, které podepisují členové realizačního 

týmu)? 

Profil zadavatele  



2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

Elektronický podpis dokumentu je vyjádřením souhlasu s celým obsahem dokumentu. Lze 

tedy odsouhlasit jedním podpisem vícero formulářů v jednotném dokumentu. 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

V zadávací dokumentaci jsou uvedené dva soubory soupisu prací ve formátu *.xls. Jeden s 

názvem Soupis prací a druhý 396079 – PDPS - E- soupis prací. Může zadavatel upřesnit, 

který soupis je správný a platný? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  

Oba soubory jsou totožné. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel  


